
-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

Departamento de Engenharia de Controle, Automação e Computação
TELEFONE: (47) 3232-3332 / (48) 3721-3347

EMAIL: cac.bnu@contato.ufsc.br

PORTARIA N° 006/CAC/BNU/2025 DE 01 DE ABRIL DE 2025

O Chefe do Departamento de Engenharia de Controle, Automação e Computação do Centro 
Tecnológico de Ciências Exatas e Educação, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria 
N.º 2404/2024/GR, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2024.

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR a inscrição do candidato abaixo relacionado no Processo Seletivo de que 
trata o item 3.2.1.1 do EDITAL Nº 009/2025/DDP, de 24 de março de 2025;

Engenharia Mecânica / Mecânica dos Sólidos
Processo: 23080.011589/2025-91

LISTA GERAL
Nome Inscrição

Alexandre de Campos Horn 1

CANDIDATOS NEGROS
Não houve candidatos inscritos

CANDITADOS COM DEFICIÊNCIA
Não houve candidatos inscritos

CANDIDATOS TRANS
Não houve candidatos inscritos

______________________________
Carlos Roberto Moratelli

Chefe do Departamento de Engenharia de Controle, Automação de Computação
PORTARIA N.º 2404/2024/GR, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2024


		2025-04-01T10:36:24-0300




